2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ

Сюмсинский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2022 года
          № 370
с. Сюмси

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ,

подлежащих актуализации до 2025 года
1. В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», в целях повышения эффективности муниципального управления Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
2. Перечень муниципальных программ, подлежащих актуализации до 2025 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года № 99 «Об организации разработки муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» до 2025 года» дополнить строкой:

«

	9.5
	Создание условий для реализации муниципальной программы
	Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района

.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Никулина Н.Г.
Глава Сюмсинского района                                                           В.И.Семёнов